
 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr    275 /2021   

WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży. 

 

 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej oraz  wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w 

poszczególnych sołectwach. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


